证券代码：002616   证券简称：长青集团   公告编号：2016-111

广东长青（集团）股份有限公司

关于股权激励获得股份解除限售的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次解除限售的股权激励股份数量为 330,000股,占总股本的 0.09%。

2、本次解除限售的股权激励股份上市流通日为 2016年 7 月 25日。

3、本次解除限售涉及股东人数：18人

   广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 7月 20

日（星期三）取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更

登记确认书》，公司 2015年限制性股票激励计划预留限制性股票第一个解锁期解

除限售手续已经办理完毕，现将有关情况公告如下：

一、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：330,000 股，占公司总股本的比例：0.09%

2、解除限售股份可上市流通的日期：2016年 7月 25日（星期一）

二、解除限售后的股本结构变动表

2015年限制性股票预留限制性股票第一期解除限售完成后，公司的总股本

没有发生变动，股本结构发生了变化。详情见下表：

类别
本次变动前 本次解除

限售(股)

本次变动后

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

一、限售流通股 155,568,050 41.02 -330,000 155,238,050 40.94

01 首发后个人类限

售股
11,768,000 3.10 0

11,768,000 3.10

02 股权激励限售股 13,173,000 3.47 -330,000 12,843,000 3.39

04 高管锁定股 130,627,050 34.45 0 130,627,050 34.45

二、无限售流通股 223,646,272 58.98 330,000 223,976.272 59.06

 其中未托管股数 0 0.00 0 0 0.00

三、总股本 379,214,322 100.00 —— 379,214,322 100.00

注:具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司

股份结构表为准。

特此公告

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2016年 7月 20日